Phụ lục 4

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢN CAM KẾT
Dành cho những người lao động đã từng đi làm việc tại Hàn Quốc

theo Chương trình EPS về nước đúng hạn

Bản cam kết này nhằm xác định trách nhiệm của người lao động trong việc

xác nhận thông tin để đăng ký dự thi tiếng Hàn năm 2023.

- Tên tôi là:……………………………………………

- Ngày sinh: ………………………………….... ……

- Hộ khẩu thường trú: ………………………………………………………

- Số CMND/Số thẻ CCCD:..……………..ngày cấp……………… nơi cấp:

…………………

- Đăng ký dự tuyển đi làm viêc tại Hàn Quốc thông qua Trường:

…………………………..

Tôi xin cam kết đã từng làm việc tại Hàn Quốc theo chương trình EPS, thông

tin cụ thể như sau:

- Số Hộ chiếu sử dụng xuất cảnh đi làm việc tại Hàn Quốc trong lần gần đây

nhất:............................ngày cấp:.................................

- Ngày xuất cảnh Hàn Quốc theo hợp đồng mới nhất:  …./…./20…….

- Ngày về nước:…../…./20….

- Tổng thời gian cư trú tại Hàn Quốc theo visa E9 hoặc (và) E10 là:

….năm….tháng (nếu từ 5 năm trở lên, bao gồm cả thời gian cư trú bất hợp pháp sẽ

không được đăng ký).

- Ngành đã làm việc tại Hàn Quốc:

Tôi xin cam kết những thông tin trên đây là đúng

sự thật, nếu có nội dung nào sai thông tin dẫn đến

việc bị dừng tham gia chương trình, tôi xin chịu

hoàn toàn trách nhiệm và không có bất kỳ khiếu

nại gì./.

                                                                  ................., ngày ..... tháng .. …năm 2023

                                                     Người lao động
                                                                 (ký, ghi rõ họ tên)

        Sản xuất chế tạo

        Xây dựng

        Nông nghiệp

        Ngư nghiệp